[image: image1.wmf]

           PORTARIA No 294, DE 11 DE MARÇO DE 2015
   O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos nº 23071.011921/2009-14, 23071.001948/2012-96 e 23071.001920/2012-59.
RESOLVE:

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores docentes considerados aprovados, abaixo relacionados:
	MATRÍCULA
	NOME
	UNIDADE
	ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

	3312933
	FREDERICO SÉRCIO FEITOSA
	ICE
	11/08/2013

	1901193
	NELSON DANTAS LOUZA JÚNIOR
	ICE
	28/11/2014

	2578928
	ALINNE NOGUEIRA SILVA COPPUS
	ICH
	11/03/2015

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 11 de março de 2014.

Júlio Maria Fonseca Chebli
Reitor

[image: image2.wmf]_1270638486.doc
[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA